Testes Merlo Guaracus, Ansaldus Golias, Nicola de Rodulfo, 
Bertramis de Marino. Ego Amicus de Murto accepi a te Ansaldo 
Aurie lb. decem quas promitto reddere tibi vel tuo certo misso 
per me vel meum missum usque proximas kalendas augusti, qucd 
nisi fecero penam dupli tibi stipulanti promitto, unde pro 
sorte et pena bona que habeo et habiturus sum tibi pignori 
subicio tali pacto quod, nisi ut superius continetur observa- 
vero, exinde liceat tibi intrare in bonis meis quibus volueris 
in solutum pro sorte et pena et id tibi facias extimari et ex- 
timatum nomine vendicionis possideas sine omni nostra nostro
rumque heredum contradicione et omnium personarum pro nobis. 
Actum in pontili capituli, .MCLVI. [error for .MCLVII.], .II. 
idus augusti, indicione quarta.
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[Oto, son of Bernardus de Corsi, and his wife Ermelina 
of the late Lanfrancus Ricechini, sell a piece of land located 
in Vulturi to Ingonis de Volta, on the 13th of August 1157]
Ingonis de Volta.

Testes ¥. Buron, Ionathas Crispinus, Ansaldus de Nigrone, 
Bernicio Serra, Corsus frater eius, Conradus Porcellus, Guido- 
to Ravagna. Nos Oto filius [cancelled, quondam] Bernardi de 
Corsi et Ermelina quondam Lanfranci Ricechini iugales accepimus 
a te Ingone de Volta lb. denariorum ianuensium quatuordecim 
finito precio pro .XLIII. tabulis et quarta terre iuris nostri 
quem est in Vulturi, cui coheret a duabus partibus terra tua, 
a tercia tua et Guir^onis et Iohannis, a quarta que fuit quon
dam Iordanis de porta. Infra has cohe- [fo. 31r.J rentias 
predictam terram cum ingressu et exitu suo et omni suo iure 
tibi prenominato emptori pro supradicto precio vendimus et 
tradimus, facias inde quicquid volueris tu et heredes tui aut 
cui tu dederis nomine proprietatis quicquid volueritis sine 
omni nostra nostrorumque heredum contradicione et omnium pro 
nobis. Promittimus insuper ipsam vendicionem ab omni homine 
defendere et auctoricare tibi et heredibus tuis aut cui tu 
dederis sub pena dupli sicut valuerit aut meliorata fuerit sub 
estimacione in consimili loco, unde pro evicione dupli bona que 
habemus et habituri sumus tibi pignori subicimus tali pacto 
quod, nisi ut superius continetur observaverimus, exinde liceat 
tibi intrare in bonis nostris que eligere volueris pro sorte et 
pena et ea tibi estimari facias et extimata nomine vendicionis 
possideas, hoc tua actoritate et sine decreto consulum nostra 
contradicione et omnium pro nobis. Ego Ermelina facio hoc con- 
silio amicorum meorum Berni^onis et Corsi Serre, abrenuncians 
legi Iulie de prediis inestxmatis et senatus consulto Velleiani 
et iuri ypothecarum. Possessionem tibi inde tradimus de ipsa 
terra et, si plus predicto precio valet, tibi damus. Actum in 
ecclesia Sancti Laurentii, .MCLVII., idus augusti, indicione 
quarta.

[Philippus Spinula acknowledges to owe Picamilius a sum 
for merchandise which he purchased from him, on the 13th of 
August 1157]
Picamilii.

Testes Obertus Spinula, Bigotus iudex, Amicus Vacca, Blan- 
cardus, Odo faber. Ego Philippus Spinula accepi a te Picamilio 
tantum de tuis rebus de quibus promitto solvere tibi per me vel 
meum missum lb. decem denariorum ianuensium sano eunte Tunesim 
ligno quo iturus sum et sano redeunte [cancelled, ligno] ad 
mensem postquam venerit, si vero venditum fuerit vel iter mu- 
taverit, sano veniente ligno quo inde venero per totum madium
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proximo. Si non venero per totum madium solvam tibi libras 
illas per totum eundem mensem. Quod nisi fecero penam dupli 
tibi stipulanti promitto in bonis meis, unde pro sorte et pena 
bona pignori intrare sine decreto et extimari et extimata no
mine vendicionis possidere. Preterea ego Embronus constituo 
me proprium et principalem debitorem de ipsis .X. lb. ita quod, 
nisi ut supra tibi solute fuerint, exinde usque .VIII. dies 
eas solvim tibi [cancelled, hoc su] pena dupli bona pignori 
intrare et cetera. Abrenuncio legi qua cavetur quod primus 
debitor primus secundus postea debet conveniri. In pontili 
capituli, MCLVII., idus augusti, indicione quarta.

[Wuilielmus Filardus and Ugo Mallon stipulate a partner
ship for business operations which Ribaldus, son of Ugonis, 
will undertake in Sicily, on the 16th of August 1157]
Vuilielmi Filardi, Ugonis Mallonis.

Testes Ansaldus Mallon, Bonus Senior Mallon [cancelled,
Ugo Mallon] Boracius guardator et Rolandus Cintracus. ¥. Fi
lardus et Ugo Mallon professi sunt se societatem contraxisse 
in qua ¥. lb. ducentas et Ugo lb. centum contulit, de quibus 
Ribaldus ipsius Ugonis filius debet laboratum portare lb. du
centas ultramare et inde quo voluerit et Oto eiusdem Ugonis 
filius centum alias laboratum portare debet Sciciliam et inde 
in ista proxima estate cum eis redire. In reditu debent omnes 
reduci in potestatem ipsius ¥uilielmi vel sui certi missi et 
ibi stare, usque ad divisionem. Capitali utriusque extracto 
proficuum debet dividere per medium. Iurarunt insuper nominati 
Ribaldus et Oto quod superiorem societatem quisque quod inde ei 
inscriptum est bona fide salvabunt et diligenter promovebunt 
ad proficuum superiorum contrahentium quodque ut superius dici- 
tur earn reducent in potestatem nominati ¥uilielmi vel sui certi 
missi, hoc attendent nisi quantum remanserit licentia ipsius 
¥uilielmi vel sui certi missi vel iusto impedimento Dei. Pre- 
memorati contrahentes preterea convenerunt quod Ribaldus semote 
vendere debeat .LXXXIIII. libratas pannorum quas inter ducentas 
ei dedit ¥. Filardus et, si inde pauciores bisancios per libram 
habuerit quam de aliis .CXVI. ¥. Filardi, id in societate resti- 
tuet racione aliarum, si vero plus vendite fuerint, id habebit 
racione aliarum. Confessi sunt insuper societatem quam habuerat 
in quam lb. .LXX. ¥. Filardus posuerant in hanc venisse. Actum 
in capitulo .MCLVII., .XVII. kalendas septembris, indicione 
quarta.
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V